
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez1 Jerez2 Alcarrás Bar-Cat MotorLand Valencia Navarra1 Navarra2

1 11 GARCIA DOLS, SERGIO ESP BEON SCHOOL TEAM ESTRELLA GALICIA 191 25 25 25 25 25 25 25 16
2 55 TOLEDO ROMERO, ALEX ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 109 16 20 10 20 11 20 9 3
3 7 BALTUS , BARRY BEL BEON AJO MOTORSPORT ACADEMY 101 6 9 9 13 13 4 6 16 25
4 5 PEREZ CASAS, FRANCESC ESP BEON ETG RACING 89 20 5 16 5 10 13 20
5 77 PEREZ MANRESA, ANDREAS A. ESP BEON PROCERCASA - 42 MOTORSPORT 82 9 2 9 20 11 16 8 7
6 76 GIRAL ROMERO, JULIAN ESP BEON CNS MOTORSPORT 81 11 16 20 11 3 20
7 26 PARRA MARTINEZ, MIGUEL ESP BEON SCHOOL TEAM ESTRELLA GALICIA 76 13 11 16 10 9 4 13
8 4 CARRASCO ALBA, ADRIAN ESP MIR RACING CUNA CAMPEONES 62 13 13 16 16 4
9 25 VERDOIA , ANDY FRA BEON ETG RACING 62 8 7 5 7 6 10 9 10

10 46 SALVADOR GOMEZ, DAVID ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 57 10 11 25 11
11 53 HART , BRIAN DAVID BRA BEON SCHOOL TEAM ESTRELLA GALICIA 48 7 3 8 9 13 5 1 2
12 35 BAUER , JOSHUA DEU BEON SCHOOL TEAM ESTRELLA GALICIA 44 4 4 7 3 6 7 7 6
13 28 DIAZ CEBRIAN, ALVARO ESP BEON MRW-ASPAR TEAM 42 5 5 8 20 4
14 69 TATAY VILA, CARLOS ESP MOTODES 32 8 11 1 4 8
15 61 GARCIA ABELLA, IKER ESP BEON AVINTIA JUNIOR 28 2 7 10 9,

16 43 ARTIGAS LOPEZ, XAVIER ESP ELIAS TONI ELIAS RACING 27 5 7 2 2 6 5
17 10 IÑIGUEZ GUZMAN, ADAM ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 26 6 6 6 8
18 19 RODRIGUEZ NUÑEZ, VICTOR ESP HALCOURIER MS RACING 21 10 4 4 2 1
19 87 CAÑERO CARRASCO, FAUSTINO ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 19 10 8 1
20 45 ROUGE , CLEMENT FRA MORIWAKI TEAM C-RACER 16 2 3 11
21 71 ROSSI , RICCARDO ITA RMU 13 13
22 44 MATA SABATEL, MIKEL ESP BEON AMRCOMPETICION 12 3 3 5 1
23 67 SURRA , ALBERTO ITA VL TEAM 11 3 8
24 91 ANDUJAR MELQUIADES, AITOR ESP MORIWAKI TEAM TUTI´S JEREZ RACING 8 2 3 1 2
25 31 RECIO GOMEZ, JORGE ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 3 1 1 1
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Bar-Cat MotorLand Valencia1 Valencia2 Navarra

1 16 RUIZ CARRANZA, ALEJANDRO ESP KTM PROCERCASA - 42 MOTORSPORT 126 25 25 25 25 13 13
2 20 GARCIA GARCIA, JOSE JULIAN ESP KTM FAU55 RACING 122 13 13 20 16 20 20 20
3 21 SANCHEZ TORRECILLAS, BORJA ESP MRW-ASPAR TEAM 92 9 20 16 20 16 11
4 18 GONZALEZ SIMON, MANUEL ESP HALCOURIER MS RACING 74 20 13 16 25
5 70 ALCOBA ESPI, MARC ESP HONDA XCTECH 73 16 16 10 9 6 16
6 8 LORENTE MOLINA, ANGEL ESP MIR RACING CUNA CAMPEONES 56 4 10 11 5 8 7 11
7 43 PEREZ SELFA, VICENTE ESP KTM PROCERCASA - 42 MOTORSPORT 50 25 25
8 9 GOMEZ REQUENA, FRANCISCO ESP EUROTRADIS RACING TEAM 46 10 11 8 6 6 5
9 10 FULIGNI , FILIPPO ITA KTM PROCERCASA - 42 MOTORSPORT 43 11 8 13 11

10 42 GREGORIO , MATTHIEU FRA HONDA VHC RACINC LIQUI MOLY TEAM 40 3 9 9 8 7 4
11 34 NAVARRO BUXO, GINO ESP KTM ETG-RACING 38 7 6 13 5 7
12 23 CAVALIERE , ANDREA ESP KTM PROCERCASA - 42 MOTORSPORT 35 1 9 10 9 6
13 22 UVIÑA MARTI JOAN ESP HONDA HONDA IMPALA 33 2 4 5 4 8 1013 22 UVIÑA MARTI, JOAN ESP HONDA HONDA IMPALA 33 2 4 5 4 8 10
14 33 VALLE MUÑOZ, DANIEL ESP BLUMAQ HMA RACING 32 5 6 10 11
15 12 LUNA BAYEN, MARC ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 31 4 7 2 10 8
16 75 MUÑOZ SOLANO, SERGIO ESP MIR RACING BORJA SPORT TEAM 31 6 1 7 2 4 2 9
17 27 DIEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP HONDA HONDA IMPALA 17 1 2 3 3 5 1 2
18 48 DIAZ CORBELLA, JOAN ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 14 3 1 3 3 4
19 4 SALAC , FILIP CZE KTM BLUMAQ HMA LLINSUAL RACING 13 8 5
20 56 GARCIA GARCIA, ANGEL ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 7 7
21 11 KAUSCH , JARNO SUI KTM PINAMOTO RS 3 3
22 95 HERNANDEZ ESTEBAN, GUILLERMO ESP HONDA HONDA IMPALA 2 2
23 40 MIRALLES RODRIGUEZ, IVAN ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 1 1
24 24 SU , HENG CHI KTM TEAM CHINA 1 1
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Bar-Cat MotorLand Valencia1 Valencia2 Navarra

1 70 ALCOBA ESPI, MARC ESP HONDA XCTECH 133 25 25 20 25 13 25
2 8 LORENTE MOLINA, ANGEL ESP MIR RACING CUNA CAMPEONES 126 13 16 25 16 20 16 20
3 9 GOMEZ REQUENA, FRANCISCO ESP EUROTRADIS RACING TEAM 102 20 20 16 20 16 10
4 22 UVIÑA MARTI, JOAN ESP HONDA HONDA IMPALA 90 11 11 11 13 8 20 16
5 75 MUÑOZ SOLANO, SERGIO ESP MIR RACING BORJA SPORT TEAM 81 16 8 13 10 11 10 13
6 12 LUNA BAYEN, MARC ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 80 10 25 9 25 11
7 27 DIEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP HONDA HONDA IMPALA 69 10 9 9 11 13 9 8
8 48 DIAZ CORBELLA, JOAN ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 49 10 9 10 11 9
9 98 RAMADANI , ARGENTIM MKD HONDA PINAMOTO RS 43 8 6 7 8 8 6

10 95 HERNANDEZ ESTEBAN, GUILLERMO ESP HONDA HONDA IMPALA 24 9 7 8
11 56 GARCIA GARCIA, ANGEL ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 13 13
12 40 MIRALLES RODRIGUEZ, IVAN ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 7 7
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Alcarrás1 Alcarrás2 Bar-Cat MotorLand Valencia Navarra

1 99 RUEDA RUIZ, JOSE ANTONIO ESP TPR EUROTRADISRACING TEAM 157 25 25 25 16 25 25 16
2 96 HOLGADO MIRALLES, DANIEL ESP BORJA SPORT TEAM 130 25 20 16 20 13 16 20
3 14 ACOSTA SANCHEZ, PEDRO ESP MIR RACING CUNA DE CAMPEONES 126 20 16 25 20 20 25
4 16 DAVIS , JAMIE WILLIAM GBR BEON FAU55 RACING 105 20 13 10 13 20 10 6 13
5 69 RUDA COMINO, MARCOS ESP ETG RACING 97 16 8 11 11 11 16 13 11
6 20 FALCONE , VINCENT FRA BEON TFC RACING 78 11 16 13 10 11 7 10
7 9 CZYBA , NICOLAS DEU BEON BLUMAQ HMA RACING 74 10 10 9 10 8 13 5 9
8 72 ALMONACIL CARRERO, OSCAR ESP RC SPORT 54 9 8 9 9 9 10
9 50 VOSTATEK , ONDREJ CZE BEON BLUMAQ HMA RACING 46 13 11 8 9 5

10 53 BULIK , MICHAL SVK BEON ETG RACING 45 9 7 8 6 5 4 6
11 93 BERÇOT , TOM FRA BEON PINAMOTO RS 40 8 5 7 5 7 8
12 17 MUÑOZ FERNANDEZ, DANIEL ESP GECI MOTOSPORT 31 7 6 11 7
13 55 GOMEZ RUS, BORJA ESP BEON FAU55RACING 19 3 4 4 4 4
14 19 MATA SABATEL, MARKEL ESP AMR COMPETICION 18 6 4 5 3
15 92 ROIG MARTINEZ, NIL ESP ALARXA RACING TEAM 13 6 6 1
16 81 DE LAS HERAS, JESUS ESP HONDA DMT TEAM 13 2 3 3 3 2
17 4 HEINRICH , FREDDIE GER BEON HMA RACING LLINSUAL 8 8
18 36 GARRIDO BELTRAN, MARCOS ESP HONDA GECI MOTOSPORT 7 7
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final - Revisada

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Alcarrás1 Alcarrás2 Bar-Cat MotorLand Valencia Navarra

1 31 FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN ESP LAGLISSE ACADEMY 171 25 20 25 25 13 25 13 25
2 11 ESCRIG RECHE, ALEX ESP TEAM MOMN 157 20 25 16 13 25 13 25 20
3 74 SAKO , DAIJIRO JPN TEAM IGAX 141 16 13 20 20 16 20 20 16
4 48 ORTOLA DIEZ, IVAN ESP MRW-ASPAR TEAM 99 10 11 10 16 20 16 16 Exc
5 58 IGLESIAS BRAVO, IÑIGO ESP IMC TEAM 83 11 16 11 11 11 10 13
6 59 PLANQUES , GABIN FRA XCTECH 73 9 9 13 10 10 11 11
7 24 MARTIN CLANCHET, GERARD ESP TEAM IGAX 57 4 10 8 9 7 10 9
8 46 COSTA ALMAGRO, AITOR ESP TEAM QUINTO 52 6 8 5 8 5 7 5 8
9 70 WHATLEY , JOSHUA GBR TEAM MOMN 46 13 7 7 8 11

10 80 ALONSO RODILLA, VICTOR ESP XCTECH 34 5 9 6 8 6
11 84 VARGAS GARRIDO, DAVID ESP TEMPLO DEL MOTORMARCA 28 8 6 7 7
12 89 URIARTE RODRIGUEZ, MARCOS ESP DMT TEAM 27 9 8 10
13 34 ESTURRADO , VASCO CORREIA POR 26 5 6 9 6
14 30 JACINTO LOPES, BRUNA FILIPA POR EBMOTOS/ ASA/ FMP 14 7 7
15 22 GUARINO RAMIS, BRIAN ESP SIMONETY SCHOOL 9 9

Madrid, 14 de noviembre de 2016
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete1 Albacete2 Jerez Bar-Cat MotorLand Valencia Navarra

1 37 FERNANDEZ GUERRA, AUGUSTO ESP YAMAHA CNS MOTORSPORT 155 25 25 25 25 25 10 20
2 71 PONS PAYERAS, MIQUEL ESP KAWASAKI TEAM NOBBY H43 TALASUR 91 7 11 11 10 16 25 11
3 89 PALOMARES VILAR, CHRISTIAN ESP YAMAHA AUTO ARROYO PASTRANA 89 16 20 13 11 16 13
4 39 QUERO MARTINEZ, BORJA ESP YAMAHA SAG TEAM - M.A.MOTOSPORT 85 20 16 20 13 16
5 74 CASAS PENDON, FERRAN ESP YAMAHA TEAM TORRENTÓ 77 16 20 20 11 10
6 34 PINSACH CABAÑAS, XAVIER ESP KAWASAKI ETG RACING 61 16 20 25
7 85 ROMERO , PEDRO NUNO POR YAMAHA TEAM TARGET / FMP / UNIXIRA 53 13 9 11 13 7
8 23 ARBEL , LOIC FRA YAMAHA TEAM MRS 46 8 9 1 8 6 6 8
9 27 BELLVER GARCIA, JUAN ANTONIO ESP KAWASAKI BORJA SPORT TEAM 37 7 13 7 8 2

10 79 GARCIA CARRERO, AITOR ESP YAMAHA DOSANMOTOR PRO RACING 34 10 10 3 1 5 1 4
11 16 CASCANTE CORRILLERO, OIER ESP KAWASAKI AMRCOMPETICION 30 13 9 8
12 7 MENCHEN GONZALEZ, ADRIAN ESP YAMAHA SAG TEAM - M.A.MOTOSPORT 29 5 7 10 7
13 67 FISCHER ROMAN SUI KAWASAKI PINAMOTO RS 25 9 8 7 113 67 FISCHER , ROMAN SUI KAWASAKI PINAMOTO RS 25 9 8 7 1
14 91 AULESTIA DALMASES, ALEIX ESP YAMAHA TEAM TORRENTÓ 22 5 2 8 2 5
15 62 HIDALGO ALVAREZ, F. JAVIER ESP KAWASAKI HIDALVA TEAM 21 2 5 9 5
16 51 ORELLANA MALLOY, JAVIER ESP KAWASAKI TACK BASOLI 18 9 9
17 82 ROSELL ARAGON, ELENA ESP KAWASAKI KAWASAKI PALMETO PL RACING TEAM 17 11 6
18 33 ALARCOS TORRENTE, ANTONIO J. ESP KAWASAKI TACK BASOLI 13 3 10
19 57 PASTRANA RECAMALES, SERGIO ESP YAMAHA AUTO ARROYO PASTRANA 12 1 1 6 4
20 18 CANOVAS MARCOS, ALEJANDRO ESP YAMAHA CRT 12 4 2 3 3
21 81 TORTOSA NAVALON, PAU ESP YAMAHA MOMN 11 6 2 3
22 97 SIREROL MAYOR, ALEXANDRE ESP KAWASAKI MSTEAM 10 4 6
23 10 MANGAS VAQUERO, SANTIAGO ESP YAMAHA DMT 9 4 5
24 19 DUFOUR , PAUL FRA YAMAHA JEG RACING 7 3 4
25 77 CARBO ESCRIVA, DIEGO ESP YAMAHA STRATOS 6 6
26 69 ABADIE , HUGO FRA YAMAHA AUTO ARROYO PASTRANA 5 3 2
27 61 MIRALLES GONZALEZ, MARC ESP KAWASAKI TACK BASOLI 4 4
28 14 LOPEZ MOLINA, DIDAC ESP YAMAHA AUTOS ARROYO PASTRANA RACING 1 1
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Bar-Cat MotorLand1 MotoLand2 Valencia Navarra

1 5 DEL AMOR CUETO, XAVIER ESP BMW MOTORRAD GRAPHBIKES EASYRACE SBK TEAM 150 25 25 25 25 25 25
2 10 FERRER CASTELLO, ENRIQUE ESP KAWASAKI EMS COMPETICIÓN 100 20 20 16 11 20 13
3 17 RODRIGUEZ CAMPILLO, ANGEL ESP KAWASAKI KAWASAKI PALMETO PLRACING 97 13 10 13 20 20 10 11
4 55 MEDINA MAYO, ALEJANDRO ESP YAMAHA TEAM CARDOSO SCHOOL - STRATOS 93 16 16 16 25 20
5 3 PEROTTI , FABRIZIO ITA KAWASAKI TEAM SPEED RACING 76 11 16 20 13 16
6 52 SOLORZA PARADA, JUAN MANUEL ARG KAWASAKI GV RACING 66 8 7 11 11 13 16
7 99 RODRIGUEZ GONZALEZ, PEDRO ESP BMW MOTORRAD PRO ELIT DR7 58 6 9 9 13 11 10
8 15 DUMAS , MATHIEU FRA YAMAHA TEAM MRS 46 5 8 8 10 8 7
9 90 ALVIZ GOMEZ, FRANCISCO J. ESP KAWASAKI TEAM SPEED RACING 31 10 13 8

10 24 POYATOS ALARCON, ANGEL ESP KAWASAKI TACK BASOLI 24 6 8 10
11 65 SOLORZA PARADA, MARTIN M. ARG KAWASAKI GV RACING 20 4 7 9
12 18 DE ULACIA DE LA SOTILLA, LUCAS ESP KAWASAKI KAWASAKI PALMETO PLRACING 20 7 5 8
13 58 SASETA SOLER RICARDO ESP SUZUKI MCS RACING 16 7 913 58 SASETA SOLER, RICARDO ESP SUZUKI MCS RACING 16 7 9
14 32 TIRADO MARTIN, MANUEL DAVID ESP KAWASAKI AUTO ARROYO PASTRANA RACING TEAM 11 11
15 95 PONSSON , CHRISTOPHE FRA GIL MOTOR SPORT 10 10
16 63 MARTINEZ PICHACO, OSCAR A. ESP YAMAHA OTIS RACING TEAM 10 4 6
17 53 ALARCOS TORRENTE, ANTONIO J. ESP KAWASAKI TACK BASOLI 9 9
18 50 GARCIA BERMUDEZ, RAUL ESP KAWASAKI FAU55 RACING 9 9
19 39 SOLORZA PARADA, MARCOS A. ARG KAWASAKI GV RACING 9 9
20 7 KRUGER GARCIA, VICENTE I. CHI KAWASAKI TEAM SPEED RACING 7 7
21 26 PASCUAL MORENO, JAVIER ESP KAWASAKI FLAT OUT 6 6
22 97 NETO , LUCIO JOREFI ANDRADE POR YAMAHA TEAM CARDOSO SCHOOL - STRATOS 5 5
23 14 DEIRA SIEIRA, JOSE VICENTE ESP KAWASAKI EMS COMPETICIÓN 3 3
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete1 Albacete2 Jerez Bar-Cat MotorLand Valencia Navarra

1 37 FERNANDEZ GUERRA, AUGUSTO ESP YAMAHA CNS MOTORSPORT 156 25 25 25 25 25 11 20
2 71 PONS PAYERAS, MIQUEL ESP KAWASAKI TEAM NOBBY H43 TALASUR 97 10 13 11 11 16 25 11
3 89 PALOMARES VILAR, CHRISTIAN ESP YAMAHA AUTOS ARROYO PASTRANA RACING 96 20 20 16 11 16 13
4 39 QUERO MARTINEZ, BORJA ESP YAMAHA SAG TEAM - M.A.MOTOSPORT 85 20 16 20 13 16
5 34 PINSACH CABAÑAS, XAVIER ESP KAWASAKI ETG RACING 65 20 20 25
6 85 ROMERO , PEDRO NUNO POR YAMAHA TEAM TARGET / FMP / UNIXIRA 63 16 10 13 13 3 8
7 23 ARBEL , LOIC FRA YAMAHA TEAM MRS 59 11 11 5 9 7 7 9
8 27 BELLVER GARCIA, JUAN ANTONIO ESP KAWASAKI BORJA SPORT TEAM 46 9 13 8 9 7
9 67 FISCHER , ROMAN SUI KAWASAKI PINAMOTO RS 43 13 10 9 3 2 6

10 16 CASCANTE CORRILLERO, OIER ESP KAWASAKI AMRCOMPETICION 37 16 2 10 9
11 7 MENCHEN GONZALEZ, ADRIAN ESP YAMAHA SAG TEAM - M.A.MOTOSPORT 34 8 8 10 8
12 19 DUFOUR , PAUL FRA YAMAHA JEG RACING 28 6 1 6 6 4 5
13 18 CANOVAS MARCOS ALEJANDRO ESP YAMAHA CRT 23 7 6 5 513 18 CANOVAS MARCOS, ALEJANDRO ESP YAMAHA CRT 23 7 6 5 5
14 10 MANGAS VAQUERO, SANTIAGO ESP YAMAHA DMT 20 8 8 4
15 69 ABADIE , HUGO FRA YAMAHA AUTO ARROYO PASTRANA RACING 20 4 6 3 5 2
16 51 ORELLANA MALLOY, JAVIER ESP KAWASAKI TACK BASOLI 20 10 10
17 97 SIREROL MAYOR, ALEXANDRE ESP KAWASAKI MSTEAM 18 7 7 4
18 64 JAKAB , AMAURY BEL YAMAHA JEG RACING 15 5 3 3 1 1 2
19 77 CARBO ESCRIVA DE R., DIEGO ESP YAMAHA STRATOS 13 9 4
20 96 HOLTER-HOVIND , GEORG NOR KAWASAKI TEAM NOBBY H43 BLUMAQ 12 7 5
21 61 MIRALLES GONZALEZ, MARC ESP KAWASAKI TACK BASOLI 6 6
22 45 BEINLICH , CHRISTOPH GER HONDA BEINLICH RACING TEAM 4 4
23 86 CALDERON GONZALEZ, DANIEL ESP YAMAHA FAU55RACING 4 4
24 63 BONILLA PORRAS, ANDOITZ ESP YAMAHA DMT 3 3
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Bar-Cat MotorLand1 MotoLand2 Valencia Navarra

1 55 MEDINA MAYO, ALEJANDRO ESP YAMAHA TEAM CARDOSO SCHOOL - STRATOS 125 25 25 25 25 25
2 99 RODRIGUEZ GONZALEZ, PEDRO ESP BMW MOTORRAD PRO ELIT DR7 116 20 20 16 20 20 20
3 24 POYATOS ALARCON, ANGEL ESP KAWASAKI TACK BASOLI 66 16 25 25
4 18 DE ULACIA DE LA SOTILLA, LUCAS ESP KAWASAKI KAWASAKI PALMETO PLRACING 52 20 16 16
5 95 PONSSON , CHRISTOPHE FRA GIL MOTOR SPORT 20 20
6 7 KRUGER GARCIA, VICENTE I. CHI KAWASAKI TEAM SPEED RACING 16 16
7 27 CARDOSO LOBO, ALEJANDRO ESP YAMAHA TEAM CARDOSO SCHOOL - STRATOS 13 13
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RFME Copa de España Femenina de Velocidad
Circuito de Navarra, 3ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Jerez Alcarrás Alcarras Navarra Navarra

1 46 RUIZ VIDAL, FRANCISCA ESP YAMAHA CHAMPI WOMEN RACING TEAM 110 20 25 20 20 25
2 77 SIBAJA MORENO, ANDREA ESP KAWASAKI DEZA‐CÓRDOBA PATRIMONIO DE LA HUMANID. 95 25 16 13 25 16
3 58 MARTINEZ HERNANDEZ, LAURA ESP YAMAHA TARGOBANK‐PPRT‐SPEED MOTOS 84 16 10 25 13 20
4 23 CHAVES SORIA, NOELIA ESP HONDA NC 23 RACING TEAM 78 13 20 16 16 13
5 51 HOYLE , ELISABETH GBR HONDA PPRT TARGOBANK 50 11 11 10 9 9
6 93 TOMAS PEREZ, MARTA ESP  HONDA DREAM RT 46 13 11 11 11
7 26 CALERO SANCHEZ, MARIA ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM 45 8 9 8 10 10
8 73 RODRIGUEZ BERLANGA, XENIA ESP YAMAHA 36 10 8 9 3 6
9 28 PUNTI DIVINS, AIDA ESP YAMAHA 32 6 7 6 6 7

10 32 ROMAN RODRIGUEZ, SARA ESP YAMAHA ROMAN TIEAM 25 9 8 8
11 13 COLLADO FLORENCIO, RAQUEL ESP 23 7 5 7 4
12 86 ROS JANOHER, DOLORS ESP YAMAHA ETG RACING 20 5 6 7 2
13 11 SANDOVAL, EVA ESP  HONDA TRUST TEAM 10 5 5
14 54 OLIVA OLMOS, YASMINA ESP  YAMAHA ESMASOL TEAM 4 4

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Jerez Alcarrás Alcarras Navarra Navarra

1 19 JUARRANZ CHAMARRO, CRISTINA ESP I+DENT RACING TEAM 100 25 25 25 25
2 56 GARCIA LUCIO, SONIA ESP 94 13 20 16 20 25
3 5 BARBERO FRANQUEIRA, MARIA ESP BMW MOTORRAD SPORT‐MCYL /CRN76 /BOX77 52 16 16 20
4 52 PEREDA PALOMO, BEGOÑA ESP  YAMAHA TEAM ADN ZERO 36 16 20
5 7 SOUSA DOS SANTOS, ANDREA BRA YAMAHA PURO MOTOR 20 20

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Jerez Alcarrás Alcarras Navarra Navarra

1 28 PUNTI DIVINS, AIDA ESP YAMAHA 115 20 25 25 20 25
2 13 COLLADO FLORENCIO, RAQUEL ESP 90 25 20 25 20

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Jerez Alcarrás Alcarras Navarra Navarra

1 56 GARCIA LUCIO, SONIA ESP 125 25 25 25 25 25
2 52 PEREDA PALOMO, BEGOÑA ESP  YAMAHA TEAM ADN ZERO 40 20 20
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete1 Albacete2 Jerez Bar-Cat MotorLand Valencia Navarra

1 94 PEROLARI , CORANTIN FRA YAMAHA MRS 140 20 25 20 25 25 25
2 76 PEREZ ZUASTI, DIEGO ESP YAMAHA MDR COMPETICION 90 25 20 20 25
3 43 ARROYO CARO, JORGE ESP YAMAHA AUTOS ARROYO PASTRANA RACING TEAM 72 25 11 16 20
4 65 GARCIA BENITO, CARLOS ESP YAMAHA TEAM ITV OCAÑA. PIT-LINE 71 16 20 6 13 16
5 44 TORREÑO CARRASCO, DANIEL ESP HONDA TARGO BANK-PPRT SPEED MOTOS 64 13 11 11 16 13
6 68 MIRON GARCIA, FERNANDO ESP YAMAHA TEAM MIRON 58 11 10 5 9 10 13
7 95 GARCIA GUTIERREZ, MIGUEL ESP YAMAHA JGC TEAM 55 13 13 9 20
8 12 LORENTE CALLE, ROGELIO ESP HONDA TST RACING 53 16 11 10 16
9 53 NAVARRO ESCUDERO, RAUL ESP YAMAHA DCR RACING SERVICE 47 10 7 9 11 10

10 80 PERIANE JIMENEZ, FELIX ESP HONDA 37 8 8 10 11
11 46 RUIZ VIDAL, FRANCISCA ESP YAMAHA CHAMPI WOMAN RACING TEAM 30 9 7 5 9
12 88 ORTIZ TORRES, JUAN LUIS ESP YAMAHA SRTEAM 20 8 9 3
13 48 GUZMAN VELA JOSE DAVID ESP YAMAHA EMA COMPETICION 17 10 713 48 GUZMAN VELA, JOSE DAVID ESP YAMAHA EMA COMPETICION 17 10 7
14 10 MANGAS VAQUERO, SANTIAGO ESP YAMAHA DMT 16 16
15 11 CARRERA FERNANDEZ, IKER ESP KAWASAKI PINAMOTO RS 15 7 8
16 21 RUSMIPUTRO, ALI ADRIAN INA HONDA SAG TEAM - M.A.MOTOSPORT 13 13
17 17 SANTOS DA COSTA, ALEX POR YAMAHA TEAM COSTA 12 8 4
18 9 MONTERO MARTINEZ, AITOR ESP YAMAHA VHC RACING LIQUI MOLY TEAM 12 6 6
19 29 POMARES MARTINEZ, LUIS M. ESP KAWASAKI PINAMOTO RS 8 8
20 55 DE PEDRO NAVARRO, EMILIO ESP YAMAHA BOXESMIL 7 7
21 13 TEJERO GARCIA, CRISTOBAL ESP HONDA TEAM TEJERO 7 7
22 10 GRAHAM, AARON KELLEY USA YAMAHA CM CARMEN LOPEZ MOLINA 6 6
23 73 TOIMIL BECEIRO, MANUEL ESP YAMAHA MIVIM RACING 6 6
24 92 MANZANEQUE, SERGIO A. ESP HONDA TST RACING 6 6
25 36 SORIANO BENDALI, YOUSEF ESP YAMAHA MC PEDRALBA 5 5
26 93 BISPO , ALEXANDRE FRA YAMAHA EXPRESSO RACING 4 4
27 30 ALONSO RAMIREZ, MANUEL J. ESP YAMAHA MDR COMPETICION 2 2
28 75 MORENO GONZALEZ, JOSUE ESP YAMAHA TEAM DMT 1 1
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Bar-Cat MotorLand1 MotoLand2 Valencia Navarra

1 22 PURROY PEREZ, JON ESP BMW MOTORRAD SUPERCHARGER TEAM 160 25 20 25 20 25 25 20
2 96 MORALES AIBAR, PACO ESP KAWASAKI 102 16 16 25 20 25
3 11 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO ESP YAMAHA FR MOTO TEAM 65 16 13 11 16 9
4 91 LOPEZ MUÑOZ, MARC ESP YAMAHA TEAM D.C.R 64 8 11 20 13 2 10
5 21 FERNANDEZ SANZ, UNAI ESP KAWASAKI DOSANMOTOR-PRO RACING 58 20 25 13
6 8 GRYGOROVYCH , SERGII UKR BMW MOTORRAD MDR-COSSACKS TEAM 50 7 8 8 13 8 6
7 88 SARDANYONS COLOMINA, JOAN ESP BMW MOTORRAD PROELIT DR7 44 9 10 16 9
8 47 SLADER , DAVID ROY ESP KAWASAKI CRT RACING 36 10 9 10 7
9 16 CLIMENT SANCHIS, OSCAR ESP YAMAHA CRT YAMAHA MOTORSPORT 33 13 20

10 34 HURTADO RUIZ, JOSE MANUEL ESP BMW MOTORRAD LA BARRACA COMPETICION 33 11 13 9
11 25 BLAZQUEZ FERNANDEZ, ROBERTO ESP BMW MOTORRAD ARC COMPETICION 29 13 16
12 74 MICHEL DANSAC, BENJAMIN FRA YAMAHA JEG RACING BMD 27 9 7 11
13 9 CUESTA CHARLEZ ANDRES ESP BMW MOTORRAD SUPERCHARGER TEAM 21 10 1113 9 CUESTA CHARLEZ, ANDRES ESP BMW MOTORRAD SUPERCHARGER TEAM 21 10 11
14 89 ORTIZ TORRES, JUAN LUIS ESP YAMAHA SRTEAM 19 6 8 5
15 69 OLIAS MELERO, JUAN M. ESP KAWASAKI OLIAS RACING TEAM 17 9 8
16 81 MORILLAS CUENCA, ERIK ESP YAMAHA AZMER & JACOMOTO / RTM 16 16
17 19 ESTEBAN GOMEZ, ALEJANDRO ESP YAMAHA TEAM CARDOSO SCHOOL - STRATOS 11 11
18 40 RASTRERO MORENO, JONATHAN ESP KAWASAKI 11 11
19 43 COTTON-RUSSELL , CHRIS CAN SUZUKI JEG RACING 10 10
20 36 CEBALLOS BRETONES, OSCAR ESP YAMAHA TECNIMOTOR ANTEQUERA 10 10
21 28 PRIETO MARTINEZ, JAVIER ESP KAWASAKI 7 7
22 31 GARCIA PONCE, ALEXANDER ESP SIN MARCA 7 7
23 63 MARTINEZ PICHACO, OSCAR A. ESP YAMAHA OTIS RACING TEAM 6 6
24 83 SEGUI SERRET, JOSEP ANTONIO ESP YAMAHA MSR 6 6
25 38 FERNANDEZ TORRELLES, DIDAC ESP SUZUKI ONLYBIKES 5 5
26 29 GARCIA CASTRO, PABLO ESP KAWASAKI FREEBIKETEAM 5 5
27 82 GARCIA CIFRE, JUAN ESP YAMAHA MC PLUS MOTOS BALEAR 4 4
28 75 ROMERO SILVA, ANTONIO S. ESP BMW OTIS RACING 4 4
29 46 PASCUAL MORENO, JAVIER ESP KAWASAKI FLAT OUT TEAM 3 3
30 25 GARCIA RENDO, MANUEL ESP KAWASAKI ULLA OIL 3 3
31 70 TOME SANMARTIN, CESAR J. ESP KAWASAKI 1 1
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Jerez Bar-Cat MotorLand1 MotoLand2 Valencia Navarra

1 5 DEL AMOR CUETO, XAVIER ESP BMW MOTORRAD GRAPHBIKES EASYRACE SBK TEAM 150 25 25 25 25 25 25
2 22 PURROY PEREZ, JON ESP BMW MOTORRAD SUPERCHARGER TEAM 141 20 16 20 20 20 25 20
3 8 GRYGOROVYCH , SERGII UKR BMW MOTORRAD MDR-COSSACKS TEAM 80 13 11 11 16 16 13
4 47 SLADER , DAVID ROY ESP KAWASAKI CRT RACING 53 16 13 11 13
5 88 SARDANYONS COLOMINA, JOAN ESP BMW MOTORRAD PROELIT DR7 51 9 16 16 10
6 74 MICHEL DANSAC, BENJAMIN FRA YAMAHA JEG RACING BMD 36 13 10 13
7 25 BLAZQUEZ FERNANDEZ, ROBERTO ESP BMW MOTORRAD ARC COMPETICION 36 20 16
8 63 MARTINEZ PICHACO, OSCAR A. ESP YAMAHA OTIS RACING TEAM 22 11 11
9 32 TIRADO MARTIN, MANUEL DAVID ESP KAWASAKI AUTO ARROYO PASTRANA RACING TEAM 20 20

10 26 PASCUAL MORENO, JAVIER ESP KAWASAKI FLAT OUT 18 9 9
11 29 GARCIA CASTRO, PABLO ESP KAWASAKI FREEBIKETEAM 15 8 7
12 36 CEBALLOS BRETONES, OSCAR ESP YAMAHA TECNIMOTOR ANTEQUERA 13 13
13 82 GARCIA CIFRE JUAN ESP YAMAHA MC PLUS MOTOS BALEAR 10 1013 82 GARCIA CIFRE, JUAN ESP YAMAHA MC PLUS MOTOS BALEAR 10 10
14 97 NETO , LUCIO JOREFI ANDRADE POR YAMAHA TEAM CARDOSO SCHOOL - STRATOS 10 10
15 14 DEIRA SIEIRA, JOSE VICENTE ESP KAWASAKI EMS COMPETICIÓN 10 10
16 83 SEGUI SERRET, JOSEP ANTONIO ESP YAMAHA MSR 9 9
17 70 TOME SANMARTIN, CESAR J. ESP KAWASAKI 8 8
18 75 ROMERO SILVA, ANTONIO S. ESP BMW OTIS RACING 7 7
19 25 GARCIA RENDO, MANUEL ESP KAWASAKI ULLA OIL 6 6
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete1 Albacete2 Jerez Bar-Cat MotorLand Valencia Navarra

1 53 NAVARRO ESCUDERO, RAUL ESP YAMAHA DCR RACING SERVICE 115 20 25 25 20 25
2 43 ARROYO CARO, JORGE ESP YAMAHA AUTOS ARROYO PASTRANA RACING 100 25 25 25 25
3 9 MONTERO MARTINEZ, AITOR ESP YAMAHA VHC RACING LIQUI MOLY TEAM 36 16 20
4 73 TOIMIL BECEIRO, MANUEL ESP YAMAHA MIVIM RACING 20 20
5 70 HERNANDEZ FERNANDEZ, LUIS A. ESP YAMAHA ESCUDERIA MOTOCARLOS CACERES 20 20
6 55 DE PEDRO NAVARRO, EMILIO ESP YAMAHA BOXESMIL 16 16
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Constructores - Clasificación Final

O Marca Total Albacete Jerez Alcarrás1 Alcarrás2 Bar-Cat MotorLand Valencia Navarra

1 NP 161 NP 25 25 25 16 25 25 20

2 BEON 145 25 20 16 16 20 16 16 16

3 mir 130 20 20 25 20 20 25

4 HONDA 27 9 0 6 0 0 0 7 5
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Constructores - Clasificación Final

O Marca Total Albacete Jerez Bar-Cat MotorLand Valencia1 Valencia2 Navarra

1 KTM 175 25 25 25 25 25 25 25

2 HONDA 88 7 20 11 9 11 10 20

3 MIR RACING 74 6 11 13 8 10 13 13

4 TPR 22 NP 13 9 0 0 0 0

O Marca Total Albacete Jerez1 Jerez2 Alcarrás Bar-Cat MotorLand Valencia Navarra1 Navarra2

1 BEON 220 25 25 25 25 25 25 25 20 25

2 MIR RACING 154 16 20 13 20 16 20 13 25 11

3 ELIAS 32 6 0 2 0 7 3 2 6 6

4 MORIWAKI 25 3 3 5 0 0 0 3 11 0

5 TPR 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 0
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RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD
Circuito de Navarra, 6ª prueba
Constructores - Clasificación Final

O Marca Total Albacete1 Albacete2 Jerez Bar-Cat MotorLand Valencia Navarra

1 YAMAHA 161 25 25 25 25 25 16 20

2 KAWASAKI 119 13 11 13 16 16 25 25

3 HONDA 0 0 0 0 0 0 0 0

O Marca Total Albacete1 Jerez Bar-Cat MotorLand MotorLand Valencia Navarra

1 bmw 163 25 25 25 25 25 13 25

2 KAWASAKI 136 20 20 20 20 20 20 16

3 YAMAHA 102 16 1 8 16 16 25 20

4 SUZUKI 22 0 0 0 13 0 9 0
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RFME Women's Open Cup Yamaha R3
Circuito de Albacete, 6ª prueba
Clasificación Final

O N Apellidos y Nombre Nac Marca Equipo Total Albacete Alcarrás MotorLand Navarra Jerez Albacete

1 64 SANCHEZ TAMAYO, SARA ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 150 25 25 25 25 25 25
2 82 LLABRES MASSANET, NURIA ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 120 20 20 20 20 20 20
3 35 CONESSA DE MOURA , SARAH BRA YAMAHA LORENZO WILD WOLF 75 16 11 16 16 16
4 72 FERNANDEZ ROSENDO, TANIA ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 67 11 9 13 13 11 10
5 29 GARRE BENITEZ, CRISTINA ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 56 8 10 7 10 10 11
6 46 DAMAS DIAS, SARA ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 45 16 16 13
7 56 GARCIA LUCIO, SONIA ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 45 10 8 10 9 8
8 15 DE LA FUENTE LUNA, SHEILA C. ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 35 7 6 8 8 6
9 19 JUARRANZ, MA CRISTINA ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 22 11 11

10 96 GARCIA JIMENEZ, MARIA ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 19 5 7 7
11 77 AVALOS RAMIREZ, DESIREE ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 18 9 9
12 28 KIS , VIKTORIA HUN YAMAHA LORENZO WILD WOLF 13 13
13 13 ARIAS MEDIAN, MARIA PAULA COL YAMAHA LORENZO WILD WOLF 13 13
14 25 SORIA COLOMER, CAROLINA ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 13 13
15 61 COSTA TARDIU, MONTSERRAT ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 9 9
16 99 KOVALENKO, ANASTASSIA EST YAMAHA LORENZO WILD WOLF 9 9
17 7 JONES RODRIGUEZ, SANDRA D. ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 8 8
18 26 CALERO SANCHEZ, MARIA ESP YAMAHA LORENZO WILD WOLF 8 8
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